za účelem pořízení projektové dokumentace rekonstrukce koupaliště Riviéra, Bauerova 7, 603 00 
Brno. 

Oprávněné náklady musí vzniknout a být uhrazeny v období od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2017. 

II. 

Čerpání dotace 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši 
1 380 000,- Kč (slovy: jedenmiliontřistaosmdesáttisíc korun českých) ve lhůtě do 1 měsíce od 
podepsání smlouvy příjemcem.  

III. 
Podmínky poskytnutí dotace 

1. Poskytování dotací upravují „Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Brna“ schválené 
ZMB dne 23. 6. 2015 a „Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu města Brna pro vyhlášené